
UCHWAŁA Nr 39/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 26 marca 2019 
 
 

w sprawie: wyznaczenia  przedstawicieli  Zarządu  Powiatu  Obornickiego  do   
przeprowadzenia inwentaryzacji przekazywanego powiatowi mienia 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 511), w zw. z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 
1999r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na 
prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. Nr 13 
poz. 114), Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Obornickiego do komisji 
inwentaryzacyjnej przekazywanego mienia, w osobach: 
 

1. Piotr Neter 

2. Andrzej Ilski 

§ 2 
 
Traci moc uchwała nr 88/2015 z dnia 31 lipca 2015r. w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli 
Zarządu Powiatu Obornickiego do przeprowadzenia inwentaryzacji przekazywanego 
powiatowi mienia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


